
                                             Ogłoszenia parafialne
                  na XXVI Niedzielę Zw.  - 26.09.2021
          -------------------------------------------------------- 
                   STRONA INTERNETOWA PARARII: 

                     www.parafiadabrowka.cba. 
1./ Nowenna ku czci Św.Michała Arch. dzisiaj po Sumie
     oraz jutro i we wtorek   (zakończenie ) po wieczornej
     Mszy św. jako przygotowanie do uroczystych obchodów
     naszego głównego Odpustu Patrona Parafii.
2./ Parafia w Wałdowie w dniu dzisiejszym obchodzi piękną
     i dostojną Uroczystość z okazji 400-lecia kościoła paraf.
                            Suma o godz.12.00.

3./ W środę (29.09.)  będziemy przeżywać i radować się 
      Uroczystością ku czci św.Michała Ach. naszego Patro-
      na świątyni i współnoty parafialnej. Uroczysta Suma
                      Odpustowa o godz. 17.00  na którą bardzo
     serdecznie zapraszam wszystkich Drogich Parafian
     i Gości do wspólnotowego udziału i świętowania.

        Proszę zatem Panie i Panów o przygotowanie girland
   do kościoła i na krzyż misyjny.Zwracam się z serdeczną
   także prośbą do Pań i Panow z OSP o obecność ze 
  Sztandarem OSP,o poniesienie baldachimu oraz chorągwi.
  Także Panie z Róż różańcowych o obecność ze swoim
  Sztandarem. Bardzo serdecznie proszę i  zapraszam dziew-  
  czynki do sypania kwiatów podczas Procesji Eucharyst.
  Panie z Koła Gospodyń z Przymuszewa proszę także o
  niesienie Figury M.B.Fatimskiej w swoich pięknych
  strojach, a młodzież do niesienia odrestaurowanego
  feretronu. 

http://www.parafiadabrowka.cba.pl/


     W dniu Odpustu zanim rozpoczniemy Uroczystą Sumę
  nastąpi w Kaplicy o godz. 15.30 uroczyste poświęcenie
  wszystkich witraży oraz stacji nowej Drogi Krzyżowej,jak
  również innych prac wykonanych w Kaplicy.
     Podczas Sumy Odpustowej zostaną poświęcone nowe,
  odrestaurowane zabytki:  ambona, chrzcielnica oraz 
  feretron   Matki Bożej z Dzieciątkiem Jezus i św. Józefa, a 
   także   różańce Dzieciom Pierwszokominijnym. 
     Zostaną również  wręczone wyróżnienia osobom , które
  przyczyniły się w upiększeniu naszch świątyń oraz prac
 remontowych w plebanii na rzecz naszej Parafii w osta-
 tnim czasie.
           Na obecną Uroczystość odpustową zostało
          także zamontowne nagłośnienie wokół naszej 
      świątyni, które będzie nam posługiwać w różnych
  uroczystościach na zewnątrz. Dlatego kieruję serdeczne
  Bóg zapłać firmie ,,Echo-Akustik”  z Chojnic , że   zdążyła
  to wykonać i przygotować, podobnie jak i w Kaplicy nowe
  nagłośnienie  w miniony Odpust przed dwoma tygodniami.  

4./  Z dniem I-go października rozpoczniemy kolejny piękny
    miesiąc modlitwy różańcowej.  Wraz z Papieżem modlić
   się będziemy,aby każdy ochrzczony był włączony w
   ewangelizację,gotowy do misji,poprzez świadectwo życia
   mającego smak Ewangelii.
     Nabożeństwo na rozpoczęcie miesiąca różańcowego
     w piątek o godz. 16.30.    
5./    4-go października obchodzić będziemy uroczyście
          122-ą   Rocznicę Konsekracji naszego Kościoła.
6./ We wtorek po Mszy św. nabożeństwo do 7 boleści
          Matki Bolesnej ( Apostolstwo Dobrej Śmierci ). 



7./. W pierwszy piątek z rana odwiedzę chorych najpierw w
           Dąbrówce, następnie w pozostałych wioskach. 
8./  9 października w Bazylice Pelplińskiej odbędzie się
        Diecezjalny Kongres Różańcowy. Panie Zelatorki
        z poszczególnych Żywych Róż proszę o zrobienie
     list osób, które chcą wziąć udział w tej Uroczystości.
      Tego dnia w parafii Kamień Kr. odbędą się reklokcje
      GPS dla wszystkich kandydatów przygotowujących się
      do Sakramentu Bierzmowania. Rozpoczęcie o 8.00. 
                Rodzice obowiązkowo podpisują zgodę.
 9./ Wszystkim  życzę  radosnej i błogosławionej niedzieli,
        a  Solenizantom oraz Jubilatom  obfitych łask Bożych. 

                   


